
UCHWAŁA NR IV/8/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.)  oraz § 12 ust. 5 Uchwały budżetowej na 2024 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr XLVIII/282/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Nr II/9/2024 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 24 maja 2024 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr II/9/2024 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 24 maja 2024 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 117.088.084,34 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 85.616.077,34 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 31.472.007,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  123.465.453,40 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 81.639.400,40 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 41.826.053,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok określonych w tabeli Nr 6 do Uchwały 
Nr CCXLIV/679/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 11 kwietnia 2024 roku, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku 
w kwocie 2.257.972,34 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków 
Funduszu Pomocy dla Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2024 rok określonych w Tabeli Nr 11 do 
Uchwały Nr I/2/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 15 maja 2024 roku, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 
9.571,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6D1AD4-1870-47BC-A889-3BADEC308427. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6D1AD4-1870-47BC-A889-3BADEC308427. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 000,00 106 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 000,00 106 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

63 000,00 66 000,00

710 Działalność usługowa 3 157 975,28 3 170 134,92

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 182 466,28 2 194 625,92

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

382 466,28 394 625,92

750 Administracja publiczna 725 025,00 728 365,00

Urzędy wojewódzkie 59 559,00 62 899,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

59 559,00 62 899,00

758 Różne rozliczenia 45 364 338,00 45 366 166,00

Różne rozliczenia finansowe 6 843,00 8 671,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 843,00 8 671,00

801 Oświata i wychowanie 180 400,00 194 782,42

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 14 382,42

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 14 382,42

117 053 374,28 117 088 084,34

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

3 000,00

70005 3 000,00

3 000,00

12 159,64

71012 12 159,64

12 159,64

3 340,00

75011 3 340,00

3 340,00

1 828,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr IV/8/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 czerwca 2024 roku			

80153 14 382,42

14 382,42

Razem: 34 710,06

75814 1 828,00

1 828,00

14 382,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6D1AD4-1870-47BC-A889-3BADEC308427. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 683 500,00 686 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 683 500,00 686 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 679,00 19 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 852,00 3 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 408,00 469,00

710 Działalność usługowa 3 157 975,28 3 170 134,92

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 182 466,28 2 194 625,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 260,25 177 318,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 601,00 30 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 097,03 4 344,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 508,00 2 658,00

750 Administracja publiczna 21 494 375,00 21 497 715,00

Urzędy wojewódzkie 59 559,00 62 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 599,00 48 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 413,00 8 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 204,00 1 272,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 736,00 777,00

Starostwa powiatowe 18 843 904,00 18 843 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 456 054,00 1 454 054,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 752 138,00 9 766 520,42

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 14 382,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 142,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 240,04

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr IV/8/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 czerwca 2024 roku				

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

3 000,00

70005 3 000,00

2 513,00

426,00

61,00

12 159,64

71012 12 159,64

10 058,64

1 704,00

247,00

150,00

3 340,00

75011 3 340,00

2 763,00

468,00

68,00

41,00

75020 0,00

-2 000,00

2 000,00

14 382,42

80153 14 382,42

142,38

14 240,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6D1AD4-1870-47BC-A889-3BADEC308427. Uchwalony Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 141 753,00 16 143 581,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 916 756,00 2 918 584,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 750,00 4 250,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
746,00 1 074,00

123 430 743,34 123 465 453,40

85406 1 828,00

1 500,00

1 828,00

328,00

Razem: 34 710,06

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6D1AD4-1870-47BC-A889-3BADEC308427. Uchwalony Strona 2



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

700 66 000,00 66 000,00 66 000,00 22 939,00 43 061,00 0,00 0,00 0,00

70005 66 000,00 66 000,00 66 000,00 22 939,00 43 061,00 0,00 0,00 0,00

2110 66 000,00

4010 19 192,00 19 192,00 19 192,00

4110 3 278,00 3 278,00 3 278,00

4120 469,00 469,00 469,00

4300 42 861,00 42 861,00 42 861,00

4610 200,00 200,00 200,00

710 1 370 134,92 1 370 134,92 1 370 134,92 1 093 206,92 276 928,00 0,00 0,00 0,00

71012 394 625,92 394 625,92 394 625,92 214 625,92 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 394 625,92

4010 177 318,89 177 318,89 177 318,89

4110 30 305,00 30 305,00 30 305,00

4120 4 344,03 4 344,03 4 344,03

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 2 658,00 2 658,00 2 658,00

71015 975 509,00 975 509,00 975 509,00 878 581,00 96 928,00 0,00 0,00 0,00

2110 975 509,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 211 488,00 211 488,00 211 488,00

4020 482 199,00 482 199,00 482 199,00

4040 32 400,00 32 400,00 32 400,00

4110 130 120,00 130 120,00 130 120,00

4120 12 874,00 12 874,00 12 874,00

4170 9 500,00 9 500,00 9 500,00

4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4260 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 800,00 800,00 800,00

4300 52 694,00 52 694,00 52 694,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 100,00 100,00 100,00

4430 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4440 13 294,00 13 294,00 13 294,00

4550 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4700 1 200,00 1 200,00 1 200,00

750 62 899,00 62 899,00 62 899,00 62 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 62 899,00 62 899,00 62 899,00 62 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 62 899,00

4010 48 362,00 48 362,00 48 362,00

4040 3 607,00 3 607,00 3 607,00

4110 8 881,00 8 881,00 8 881,00

4120 1 272,00 1 272,00 1 272,00

4710 777,00 777,00 777,00

751 117 341,00 117 341,00 117 341,00 18 083,00 99 258,00 0,00 0,00 0,00

75109 117 341,00 117 341,00 117 341,00 18 083,00 99 258,00 0,00 0,00 0,00

2110 117 341,00

3030 15 900,00 15 900,00 15 900,00

4110 2 565,00 2 565,00 2 565,00

4120 368,00 368,00 368,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 7 940,00 7 940,00 7 940,00

4220 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 73 418,00 73 418,00 73 418,00

4710 150,00 150,00 150,00

752 24 270,00 24 270,00 24 270,00 20 170,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

75224 24 270,00 24 270,00 24 270,00 20 170,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 24 270,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Plan dotacji na 

2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr IV/8/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 czerwca 2024 roku

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6D1AD4-1870-47BC-A889-3BADEC308427. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan dotacji na 

2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §

z tego:

4120 170,00 170,00 170,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4210 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4260 400,00 400,00 400,00

4300 400,00 400,00 400,00

4410 100,00 100,00 100,00

755 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00 76 688,00 0,00 134 380,00 0,00

75515 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00 76 688,00 0,00 134 380,00 0,00

2110 211 068,00

2360 134 380,00 134 380,00 134 380,00

4210 12 664,00 12 664,00 12 664,00

4300 64 024,00 64 024,00 64 024,00

801 14 382,42 14 382,42 14 382,42 0,00 14 382,42 0,00 0,00 0,00

80153 14 382,42 14 382,42 14 382,42 0,00 14 382,42 0,00 0,00 0,00

2110 14 382,42

4210 142,38 142,38 142,38

4240 14 240,04 14 240,04 14 240,04

852 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 383 500,00 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 383 500,00 0,00

85321 383 500,00 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 383 500,00 0,00

2110 383 500,00

2320 383 500,00 383 500,00 383 500,00

2 257 972,34 2 257 972,34 2 257 972,34 1 217 297,92 522 794,42 0,00 517 880,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6D1AD4-1870-47BC-A889-3BADEC308427. Uchwalony Strona 2



 

ŚRODKI WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

758 8 671,00

75814 8 671,00

2100 8 671,00

854 8 671,00 8 671,00 6 784,00 1 887,00

85406 8 671,00 8 671,00 6 784,00 1 887,00

4350 1 613,00 1 613,00 1 613,00

4370 182,00 182,00 182,00

4740 1 460,00 1 460,00 1 460,00

4750 4 250,00 4 250,00 4 250,00

4850 1 074,00 1 074,00 1 074,00

4860 92,00 92,00 92,00

853 900,00 900,00 900,00 900,00

85395 900,00 900,00 900,00 900,00

2100 900,00 0,00 0,00 0,00

2320 900,00 900,00 900,00

9 571,00 9 571,00 9 571,00 6 784,00 1 887,00 900,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

Plan środków 

na 2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 11

do Uchwały Nr IV/8/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 czerwca 2024 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy

przez Powiat Siedlecki na 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6D1AD4-1870-47BC-A889-3BADEC308427. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów w zakresie działu 758, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe 
i wydatków w zakresie działu 854, rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne na kwotę 1.828,00 zł dokonuje się w związku  z otrzymaniem środków 
z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 700, rozdz. 70005 - Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami na kwotę 3.000,00 zł, działu 710, rozdz. 71012 - Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii na kwotę 12.159,64 zł i działu 750, rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie na 
kwotę 3.340,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 63 z dnia 26 maja 
2024 roku zwiększającą kwoty dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - zwiększenie części wynagrodzeniowej dotacji z 
rezerwy celowej. 
Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 801, rozdz. 80153 - Zapewnienie 
uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych na kwotę 14.382,42 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 59 z dnia 21 maja 2024 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w 2024 roku. 
Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe na kwotę 
2.000,00 zł dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
Nr AG.3026.6.2024 z dnia 27 maja 2024 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opinii 
biegłego powołanego przez Sąd Rejonowy w Siedlcach w sprawie z powództwa Powiatu 
Siedleckiego. 
W planie  wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 
Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały Nr CCXLIV/679/2024 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 11 kwietnia 2024 roku wprowadza się zmiany w zakresie 
działu 700, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, działu 710, rozdz. 71012 - 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii, działu 750, rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie oraz 
działu 801, rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 
2.257.972,34 zł. 
W planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków Funduszu Pomocy dla 
Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2024 rok określonych w tabeli Nr 11 do Uchwały Nr I/2/2024 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 15 maja 2024 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 
758, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe i działu 854, rozdz. 85406 - Poradnie 
psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 9.571,00 zł. 

    
STAROSTA 

 
 

Karol Tchórzewski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE6D1AD4-1870-47BC-A889-3BADEC308427. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/8/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela nr 1

do Uchwały Nr IV/8/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 czerwca 2024 roku
	Zalacznik 2 Tabela nr 2

do Uchwały Nr IV/8/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 czerwca 2024 roku
	Zalacznik 3 Tabela nr 6

do Uchwały Nr IV/8/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 czerwca 2024 roku
	Zalacznik 4 Tabela nr 11

do Uchwały Nr IV/8/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 5 czerwca 2024 roku
	Uzasadnienie


